АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023 № 663

д. Заневка

О включении в реестр и состав казны Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решениями совета депутатов МО «Заневское городское

поселение» от 24.05.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Заневское

городское поселение», от 21.06.2018 № 31 «Об утверждении Положения о

казне МО «Заневское городское поселение», на основании государственной

регистрации права собственности Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
№ 47:07:1044001:64214-47/097/2023-2 от 13.07.2023, № 47:07:1044001:64181-
47/062/2023-2 от 13.07.2023, № 47:07:1044001:64208-47/062/2023-3 от
12.07.2023, № 47:07:1044001:64178-47/062/2023-2 от 13.07.2023,
№ 47:07:1044001:64179-47/050/2023-2 от 13.07.2023, № 47:07:1044001:64212-
47/050/2023-2 от 13.07.2023, № 47:07:1044001:64203-47/055/2023-3 от

13.07.2023, № 47:07:1044001:64182-47/055/2023-3 от 13.07.2023,
№ 47:07:1044001:64171-47/055/2023-3 от 13.07.2023, № 47:07:1044001:64202-
47/050/2023-2 от 13.07.2023, № 47:07:1044001:64170-47/055/2023-3 от

13.07.2023, № 47:07:1044001:64168-47/055/2023-3 от 13.07.2023,
№ 47:07:1044001:64176-47/062/2023-2 от 13.07.2023, № 47:07:1044001:64175-
47/055/2023-3 от 13.07.2023, № 47:07:1044001:64215-47/050/2023-2 от

13.07.2023, № 47:07:1044001:64223-47/097/2023-2 от 13.07.2023,
№ 47:07:1044001:64227-47/097/2023-1 от 13.07.2023, № 47:07:1039001:16417-
47/050/2023-2 от 13.07.2023, № 47:07:1044001:66777-47/055/2023-3 от

12.07.2023, № 47:07:1044001:64228-47/055/2023-3 от 13.07.2023,
№ 47:07:1044001:64232-47/053/2023-3 от 13.07.2023, № 47:07:1039001:15105-
47/055/2023-3 от 13.07.2023, № 47:07:1039001:15450-47/062/2023-2 от

13.07.2023, № 47:07:1044001:66788-47/062/2023-3 от 13.07.2023,
№ 47:07:1044001:70133-47/050/2023-2 от 13.07.2023, № 47:07:1044001:70134-
47/062/2023-3 от 13.07.2023, № 47:07:1044001:70131-47/062/2023-2 от

2

14.07.2023, № 47:07:1044001:70135-47/053/2023-3 от 13.07.2023,
№ 47:07:1044001:70141-47/053/2023-3 от 13.07.2023, № 47:07:1044001:64174-
47/062/2023-3 от 13.07.2023, администрация Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

муниципального имущества

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр и состав казны Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

муниципального имущества, согласно приложению.
2. Начальнику сектора по управлению муниципальным имуществом,

учета и распределения муниципального жилищного фонда администрации

Сердцелюбовой Т.В. внести изменения в реестр муниципального имущества
и предоставить сведения по имуществу начальнику отдела бухгалтерского

учёта и отчётности - централизованной бухгалтерии - главному бухгалтеру
администрации Фокиной С.А.

3. Начальнику отдела дорожного хозяйства и благоустройства

администрации Мусину А.В.:
3.1. Произвести расчет на содержание имущества на 2023 год,

указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3.2. Предусмотреть затраты на содержание имущества, указанного в

пункте 1 настоящего постановления.
4.Начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности -

централизованной бухгалтерии - главному бухгалтеру администрации

Фокиной С.А. провести необходимые действия по внесению изменений в
бухгалтерский учет нефинансовых активов имущества казны, указанного в
пункте 1 настоящего постановления и включить их в годовой отчетный план
на 2023 год.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
6.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации                                                                          А.В. Гердий

3

Приложение
 к постановлению администрации

Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
от  27.07.2023  №  663

Перечень имущества, включаемого в реестр и состав казны
Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

№

п/

п

Наименование Адрес Кадастровый

номер
Площадь

(кв.м./
куб.м.)

Кадастровая
стоимость

(руб.)

1  Сети

ливневой

канализации

Ленинградская

область,
Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское
поселение,
г. Кудрово,
ул. Пражская, д. 3

47:07:104400
1:64214

771 4733378,51

2 Сети

ливневой

канализации

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение,
г. Кудрово,
ул. Пражская, д. 9

47:07:104400
1:64181

523 3210839,12

3 Сети

ливневой

канализации

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское
поселение,
г. Кудрово,

47:07:104400
1:64208

559 3431852,9

4

ул. Столичная, д.

14
4 Сети

ливневой

канализации

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение,
 г. Кудрово,
ул. Столичная,
д. 11, к. 1,2,3 (4-6)

47:07:104400
1:64178

538 3302928,2

5 Сети

ливневой

канализации

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение,
г. Кудрово,

Европейский пр.,

д. 21, корп. 1,2.

стр. 1

47:07:104400
1:64179

941 5777054,71

6 Сети

ливневой

канализации

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское
поселение,
 г. Кудрово,
 ул. Венская, д. 1

47:07:104400
1:64212

120 736712,61

7 Сети

ливневой

канализации

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское
поселение,
г. Кудрово,
ул. Австрийская,

д.6

47:07:104400
1:64203

392 2406594,52

8 Сети

ливневой

Ленинградская

область,

47:07:104400
1:64182

1623 9964038,03

5

канализации Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское
поселение,
г. Кудрово,
ул. Английская,
д. 2

9 Сети

ливневой

канализации

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское
поселение,
г. Кудрово, пр.

Строителей, д. 18

47:07:104400
1:64171

348 2136466,57

10 Сети

ливневой

канализации

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское
поселение, г.

Кудрово (участок

Европейского

проспекта от

пересечения с ул.

Пражская до

въезда на
территорию

участка 7-4
(Европейский пр.,

д.21)

47:07:104400
1:64202

440 2701279,57

6

11 Сети

ливневой

канализации

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское
поселение,
г. Кудрово

(участок улицы

Английская от

пересечения с ул.

Столичной до

пересечения с
проспектом

Строителей)

47:07:104400
1:64170

415 2547797,77

12 Квартальная

сеть дождевой

(напорной)

канализации

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское
поселение, массив

Кудрово, уч. № 2
(участки

Столичной ул. (от

пересечения с

Английской
ул. (в южном

направлении) до

кол. № 5),

Английской ул.

(от

аккумулирующей

емкости до

пересечения со
Столичной ул. (в

южном

направлении)

47:07:104400
1:64168

298 1829502,98

13 Квартальная

сеть дождевой

канализации

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

47:07:104400
1:64176

425 2609190,49

7

городское
поселение, г.

Кудрово, ул.

Пражская (улица

Пражская на

участке от

пересечения с
Центральной ул.

до
пересечения с

Европейским пр.)
14 Квартальная

сеть дождевой

канализации

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

райн, Заневское

городское
поселение,
г. Кудрово
(участки

Европейского пр.

от пересечения с

Австрийской ул.

до пересечения с

Пражской ул.,

Английской ул.

от пересечения с

Европейским пр.

до пересечения со
Столичной ул.;

Итальянский пер.

от пересечения с

Европейским пр.

до пересечения с

Австрийской ул.)

47:07:104400
1:64175

1633 10025430,75

15 Ливневая

канализация
Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение, город
Кудрово,

Европейский пр.,

д.14, корпус

47:07:104400
1:64215

2139 13131902,25

8

1,2,3,4,5,6
(строительный

адрес:

Ленинградская

область,
Всеволожский р-
н, массив

Кудрово, уч.2)
16 Ливневая

канализация
Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение, город
Кудрово,

переулок

Итальянский, д.4,

здание 4а

(строительный

адрес:

Ленинградская

область,
Всеволожский р-
н, п/о Янино-1,
САОЗТ

«Выборгское»)

47:07:104400
1:64223

1061 6513767,32

17 Ливневая

канализация
Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение, город
Кудрово, ул.

Пражская, д.12,

здание 12а

(строительной

адрес:

Ленинградская

область,

Всеволожский
район, массив

Кудрово, уч. 2)

47:07:104400
1:64227

559 3431852,9

9

18 Ливневая

канализация
Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение,
гп. Янино1,

Голландская

улица, дом 6; дом

8, корпус 1; дом 8

(строительный

адрес:

Ленинградская

область,
Всеволожский р-
н, дер. Янино-1)

47:07:103900
1:16417

2007 12321518,38

19 Ливневая

канализация
Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение, город
Кудрово,

Европейский пр.

,д.15

(строительный

адрес:

Ленинградская

область,

Всеволожский р-
н, п/о Янино-1,
САОЗТ

«Выборгское»)

47:07:104400
1:66777

156 957726,39

20 Сети

ливневой

канализации

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение, город
Кудрово,
ул. Пражская,

д.14, здание 14а

47:07:104400
1:64228

559 3431852,9

10

(строительный

адрес:
Ленинградская

область,

Всеволожский р-
н,
массив Кудрово,

уч.2)
21 Сети

ливневой

канализации

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение, город
Кудрово, улица

Столичная, дом

15 (строительной

адрес:

Ленинградская

область,

Всеволожский

район, массив

«Кудрово»,

участок 2)

47:07:104400
1:64232

197 1209436,53

11

22 Канализация

ливневая
Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение, гп.

Янино1,

Голландская

улица, дом 10;

дом 10, корпус 1;

дом 10 корпус 2

(строительный

адрес:

Ленинградская

область,

Всеволожский р-
н, дер. Янино-1)

47:07:103900
1:15105

2060 12646899,78

23 Канализация

дождевая

внутриплощад

очная

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение, гп.

Янино1,

Голландская

улица

(строительный

адрес:

Ленинградская

область,

Всеволожский р-
н, дер. Янино-1)

47:07:103900
1:15450

327 2007541,86

24 Сети

ливневой

канализации

Российская

Федерация,

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

47:07:104400
1:66788

254 1559375,02

12

поселение, г.

Кудрово,

Европейский пр.,

д. 11
25 Ливневая

канализация
Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение, г.

Кудрово,
ул. Пражская, д.

15

47:07:104400
1:70133

878 5390279,06

26 Ливневая

канализация
Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение, г.

Кудрово,
ул. Пражская, д.

13

47:07:104400
1:70134

239 1467285,53

27 Ливневая

канализация
Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское
поселение, г.

Кудрово (участок

улицы Пражская

д. 3 от

Европейского до

Строителей)

47:07:104400
1:70131

534 3278370,18

28 Ливневая

канализация
Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение, г.

47:07:104400
1:70135

588 3609890,76

13

Кудрово,
ул. Пражская, д.

11
29 Ливневая

канализация
Российская

Федерация,

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское
поселение, г.

Кудрово, ул.

Пражская, д. 7

47:07:104400
1:70141

312 1915452,24

30 Регулирующа

я емкость

аккумулирую

щего

резервуара и

канализацион

ной насосной

станции

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

райн, Заневское

городское
поселение, г.

Кудрово, ул.

Английская

47:07:104400
1:64174

2400 21573699,78

Итого: 149859917,6